CA= FLAVIO OCAGNA AGASSI  ME;

CT= 81/2024; PE= 86/2023; O= O presente termo tem por
objeto prorrogar  a  vigência  do Contrato nº  81/2024 por
mais 12 (doze) meses, contados de 05 de fevereiro de 2026
a 04 de fevereiro de 2027, com reajuste de valor passando
de R$ 156,72 (cento e cinquenta e seis reais e setenta e
dois centavos) o valor unitário, para R$ 164,71 (cento e
sessenta e quatro reais e setenta e um centavos), conforme
índice INPC acumulado em 5,10%, perfazendo o valor total
de R$ 22.235,85 (vinte e dois mil duzentos e trinta e cinco
reais e oitenta e cinco centavos); V= R$ 22.235,85 (vinte e
dois mil duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e cinco
centavos); P= 12 (doze) meses; DA= 02 de fevereiro de
2026.

TA  Nº=  03/2026;  CA=  SEGUROS  SURA  S.A;  CT=

163/2024;  PE= 08/2024;  O= O presente termo tem por
objeto o acréscimo de R$ 5.595,61 (cinco mil quinhentos e
noventa  e  cinco reais  e  sessenta  e  um centavos),  com
efeitos  a  partir  da assinatura do aditivo,  consistente na
inclusão  de  05  veículos  aos  serviços  de  seguro,  o  que
equivale  a  9,115475%  do  valor  inicial  do  Contrato  nº
163/2024, com fundamento no art.125 da Lei 14.133/21;
V= R$ 5.595,61 (cinco mil quinhentos e noventa e cinco
reais e sessenta e um centavos); DA= 11 de fevereiro de
2026.
...........................................................................................................

Data: 25/02/2026

Hora: 07:06:22

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PARDO